
Ergebnis
10. Bike Marathon Biesenrode

ZeitRundenVerein / SponsorName / KlasseStartnRang

Wertung 77,4km

501 RG BSV Hamburg 3 3:36:33Danowski, Stefan1
Herren 77,4km

513 MTB Team Wolfsburg / WSV Clausthal 3 3:41:25Lutz, Volker2
Herren 77,4km

505 White Rock e.V. 3 3:52:12Galle, Tommy3
Herren 77,4km

510 White Rock e.V. 3 3:57:36Hopp, Christoph4
Herren 77,4km

516 NRT/ BadBikes 3 3:58:35Nipperdey, Johannes5
Herren 77,4km

508 Team Atelier Velo Braunschweig 3 3:59:14Gräfenstein, Artjom6
Herren 77,4km

524 White Rock e.V. 3 4:03:52Trautmann, Tobias7
Herren 77,4km

503 1.RV Leipzig & Fahrschule Eisenschmidt 3 4:08:33Eisenschmidt, Steven8
Herren 77,4km

526 White Rock e.V. 3 4:15:17Weigel, Sebastian9
Herren 77,4km

553 Bremer-Radkurier.de 3 4:17:50Brinkmann, Michael10
Senioren 77,4km

518 Astrophysics Inc. 3 4:19:59Rabitz, Andreas11
Herren 77,4km

552 Ilsenburger Bike Master IBM 3 4:20:38Berthold, Jörg12
Senioren 77,4km

527 White Rock e.V. 3 4:22:14Weniger, Patrick13
Herren 77,4km

522 Harz Racing e.V 3 4:22:19Schlichting, Holm14
Herren 77,4km

630 SV Grün-Weiß Bernau 3 4:25:36Häntschel, Marco15
Herren 77,4km

502 MTB Racing Lamspringe 3 4:30:29Eichhorn, Manuel16
Herren 77,4km

633 Bike-Planet MTB Team 3 4:31:14Hebestreit, Thomas17
Herren 77,4km

607 3 4:31:16Bombach, Karsten18
Senioren 77,4km

556 www.harzbiken.de 3 4:37:08Mazzotti, Mario19
Senioren 77,4km

Sonntag, 19. Juni 2011

1Seite :

Veranstalter : SG Biesenrode e.V.

Software von Citycom2000 

http://www.harzbiken.de


Ergebnis
10. Bike Marathon Biesenrode

559 Bremer-Radkurier.de 3 4:38:30Wacker, Andreas20
Senioren 77,4km

500 Team Ur Krostitzer-Univega 3 4:40:52Brinkmann, Sven21
Herren 77,4km

521 WSV Wieda/Team VGH 3 4:41:43Ropte, Florian22
Herren 77,4km

525 Rsv Blau-Weiß Meiningen 1983 3 4:45:25Urban, Rene23
Herren 77,4km

558 Team-Ragazzi 3 4:46:02Tiffert, Carsten24
Senioren 77,4km

555 3 4:46:08Loose, Alexander25
Senioren 77,4km

600 GO! Express&Logistik 3 5:01:42Rieckmann, Wilfreid26
Herren 77,4km

520 Carlo Forte 3 5:03:49Rehfeldt-Piautsou, Nikita27
Herren 77,4km

602 Radsport Halle 3 5:20:53Lux, Friedrich28
Senioren 77,4km

506 Carlo Forte 2 2:57:18Gilluck, Martin29
ausgefallenHerren 77,4km

509 White Rock e.V. 2 2:59:33Haberlah, Felix30
Herren 77,4km

604 2 3:00:43Bähr, Micha31
Senioren 77,4km

554 Harz Racing e. V. 2 3:38:27Eichentopf, Torsten32
Senioren 77,4km

504 RSV Lünen 1 1:49:59Fiedler, Yves33
Herren 77,4km

550 1 1:54:58Beier, David34
ausgefallenSenioren 77,4km

551 1 1:55:12Beier, Jeremias35
ausgefallenSenioren 77,4km

626 Bike-Planet MTB Team 1 2:29:27Urban, Constantin36
ausgefallenSenioren 77,4km

605 Racing Mokkasin Thüringen 0 0:00:00Marschler, Frank37
ausgefallenHerren 77,4km

616 Harz - Racing e.V. 0 0:00:00Knape, Martin38
ausgefallenSenioren 77,4km

517 Team Q 0 0:00:00Pflüger, Nico39
ausgefallenHerren 77,4km

519 0 0:00:00Rebmann, Tom40
ausgefallenHerren 77,4km
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ZeitRundenVerein / SponsorName / KlasseStartnRang

Wertung 51,6km 

318 SV Sondershausen 2 2:25:59Ettlich, Tom1
Herren 51,6km

340 NRT / BadBikes 2 2:28:38Klocke, Gerald2
Herren 51,6km

352 Preisser Bike Team 2 2:29:17Naumann, Ulrich3
Herren 51,6km

366 NRT/BadBikes 2 2:32:15Schäfer, Thomas4
Herren 51,6km

108 Harz Racing e.V. 2 2:38:36Dorn, Benjamin5
Herren 51,6km

618 Myrre Bikes Egeln 2 2:41:49Franke, Christian6
Herren 51,6km

373 2 2:42:16Stockmann, Michael7
Herren 51,6km

410 MTB Team Wolfsburg 2 2:42:22Jeschke, Jan8
Senioren 51,6km

358 2 2:42:33Pregel, Jörn9
Herren 51,6km

304 Gonnatal Rizer 2 2:42:43Becker, Christian10
Herren 51,6km

357 1. RV Leipzig 1990 eV 2 2:43:36Pregel, Lars11
Herren 51,6km

409 RACING TEAM GARAGE 2 2:46:36HÖRNING, LOTHAR12
Senioren 51,6km

343 Halle 2 2:49:25Krupop, Markus13
Herren 51,6km

408 Harz - Racing e.V. 2 2:50:02Gosch, Uwe14
Senioren 51,6km

302 Puls 200 Quaranta Bike Team 2 2:51:58Bäcker, Ingo15
Herren 51,6km

339 puls 200 2 2:51:59Klimow, Alexander16
Herren 51,6km

632 Bike Department Ost 2 2:52:38Hull, Michael17
Senioren 51,6km

303 Team Q 2 2:53:12Bauschke, Ronald18
Herren 51,6km

416 RSV Nachterstedt 2 2:55:14Möhwald, Bernhard19
Senioren 51,6km
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314 BDO Leipzig 2 2:55:17Dahms, Tobias20
Herren 51,6km

359 MTB-Biesenrode Race Team M&M 2 2:56:05Pustal, Maik21
Herren 51,6km

447 SG Biesenrode Wippertal-Biker 2 2:56:07Plawicki, Frank22
Senioren 51,6km Ü50

423 SG Biesenrode 2 2:57:04Schewe, Ingo23
Senioren 51,6km

347 Myrrhe Bikes Egeln 2 2:57:53Loof, Lukas24
Herren 51,6km

402 Jena 2 2:58:16Blumenstein, Robert25
Senioren 51,6km

444 IGAS Wendland 2 2:58:19Kuberka, Peter26
Senioren 51,6km Ü50

620 Bike Dom 2 2:58:32Höhn, Matthias27
Senioren 51,6km

344 2 2:58:54Küch, Alexander28
Herren 51,6km

332 Bike Department Ost 2 2:59:03Hirsch, Matthias29
Herren 51,6km

428 SG Biesenrode 2 3:00:25Tetzel, Torsten30
Senioren 51,6km

348 BDO-Leipzig 2 3:02:46Merker, Frank31
Herren 51,6km

320 PSV ML 2 3:03:12Freund, Sebastian32
Herren 51,6km

362 Team Snail's Pace 2 3:03:48Rauhut, Matthias33
Herren 51,6km

350 2 3:05:01Mrozek, Jens34
Herren 51,6km

342 TUC 2 3:09:15Kröger, Marvin35
Herren 51,6km

306 2 3:09:33Behrens, Thomas36
Herren 51,6km

425 Kalbe 2 3:10:24Schulze, Jens-Oliver37
Senioren 51,6km

415 SG Athletico Büdelsdorf 2 3:10:44Marquardt, Ralph38
Senioren 51,6km

451 Fitness-Studio Wedemark 2 3:11:02Wenzel, Helmut39
Senioren 51,6km Ü50

250 Auebiker 2 3:12:25Hübenthal, Juliana40
Frauen 51,6km
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400 MTB Biesenrode 2 3:12:35Becker, Jürgen41
Senioren 51,6km

430 Radsport-Halle.de 2 3:13:38Völker, André42
Senioren 51,6km

365 Bike Department Ost 2 3:14:29Russack, Josch43
Herren 51,6km

313 2 3:14:45Czajkowski, Marek44
Herren 51,6km

368 BDO Leipzig 2 3:15:03Schein, Georg45
Herren 51,6km

363 Schorni 2 3:15:54Rothe, Danny46
Herren 51,6km

449 MTB Biesenrode 2 3:15:58Probst, Andreas47
Senioren 51,6km Ü50

615 2 3:17:52Wakulinko, Willy48
Senioren 51,6km Ü50

307 2 3:18:01Berek, Thomas49
Herren 51,6km

372 MTV 1882 2 3:18:43Sieg, Torsten50
Herren 51,6km

418 Preisser Bike Team 2 3:19:33Naumann, Leander51
Senioren 51,6km

369 2 3:20:07Schewe, Falko52
Herren 51,6km

431 ZwewwellewwerworschtBiker 2 3:20:39Wietecki, Thomas53
Senioren 51,6km

427 TSV Trostberg 2 3:21:10Stoiber, Christoph54
Senioren 51,6km

325 Laweketalbiker 2 3:21:14Hebestedt, Jörg55
Herren 51,6km

251 White Rock e.V. 2 3:21:55Jäkel, Sandy56
Frauen 51,6km

377 haushai.de 2 3:22:24Zober, Danny57
Herren 51,6km

622 Nordharzer RSG 2 3:23:20Lenger, Dennis58
Herren 51,6km

334 Auebiker 2 3:23:35Höfinger, Christian59
Herren 51,6km

354 Nordharzer RSG 2 3:24:22Pankratz, David60
Herren 51,6km

317 BTU Cottbus 2 3:24:47Ebert, Daniel61
Herren 51,6km
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411 ZwewwellewwerworschtBiker ML 2 3:24:49Jünger, Ralf62
Senioren 51,6km

360 Mud, Sweat & Tears 2 3:24:55Radam, Daniel63
Herren 51,6km

319 SG Biesenrode e.V. Wippertal Biker 2 3:25:02Franke, Florian64
Herren 51,6km

311 Brodi-race 2 3:25:50Brodkorb, Rene65
Herren 51,6km

333 2 3:30:11Hoffmann, Erik66
Herren 51,6km

324 Holzlandbiker / BikeShop Hansemann 2 3:30:46Hansemann, Mike67
Herren 51,6km

407 Goldspuren 2 3:32:09Goldhammer, Peter68
Senioren 51,6km

635 Tri-Sport Wurzen 2 3:32:10Krätzschmar, Roger69
Senioren 51,6km

445 lali lila 2 3:32:55Mosdzien, Ulrich70
Senioren 51,6km Ü50

414 Niederwürschnitz 2 3:34:28Lorenz, Andre'71
Senioren 51,6km

252 White Rock e.V. 2 3:35:25Schulze, Steffi72
Frauen 51,6km

421 Holzlandbiker / BikeShop Hansemann 2 3:36:05Packert, Dieter73
Senioren 51,6km

601 EON Thüringer Energie 2 3:38:02Pantrodt, Wolfgang74
Senioren 51,6km

341 2 3:38:52Kriegeskorte, Jost75
Herren 51,6km

442 Nordharzer RSG 2 3:43:52Bues, Axel76
Senioren 51,6km Ü50

611 Thalegeister 2 3:44:24Mota, Ulrich77
Senioren 51,6km

621 Potsdamer Kickass 2 3:44:24Molzahn, Mario78
Senioren 51,6km

420 VS Großgestewitz 2 3:44:38Otter, Andreas79
Senioren 51,6km

406 Zwewwellewwerworschtbiker 2 3:44:50Gelbke, Michael80
Senioren 51,6km

328 Wippra 2 3:45:58Heidler, Marian81
Herren 51,6km

613 Thalegeister 2 3:46:24Mota, Thomas82
Senioren 51,6km
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426 2 3:46:45Seemann, Freddy83
Senioren 51,6km

413 Zwewwellewwerworscht-Biker Mansfeld 2 3:47:33Leischer, Andreas84
Senioren 51,6km

405 WSV Friedrichsbrunn 2 3:48:12Fricke, Mario85
Senioren 51,6km

441 SCC Eberswalde 2 3:48:13Breit, Michael86
Senioren 51,6km Ü50

419 MTB-Biesenrode 2 3:48:14Neduck, Siggi87
Senioren 51,6km Ü50

375 Holzlandbiker - Hansemann 2 3:48:29Tänzer, Frank88
Herren 51,6km

301 2 3:48:37Bachmann, Jens89
Herren 51,6km

326 Team Harzexprezz 2 3:48:58Heerdegen, Lars90
Herren 51,6km

564 2 3:49:51Mannel, Heiko91
Senioren 51,6km

404 2 3:50:45Ebert, Jens92
Senioren 51,6km

424 Auebiker 2 3:52:10Schneider, Lutz93
Senioren 51,6km

612 Thalegeister 2 3:52:45Mota, Eric94
Herren 51,6km

440 2 3:55:06Blumenthal, Peter95
Senioren 51,6km Ü50

429 Zwewwellewwerworschtbiker 2 3:55:52Viete, Heiko96
Senioren 51,6km

443 Ballenstedt 2 3:57:14Hajunga, Gero97
Senioren 51,6km Ü50

309 Biesenrode 2 3:58:30Bischof, Denis98
Herren 51,6km

346 Brockenradlergesellschaft 2 3:58:38Lampe, Matthias99
Herren 51,6km

338 Etanol.i 2 3:58:50Kleinwechter, Tristan Ole100
Herren 51,6km

412 MTB-Team Harzblut Goslar 2 4:05:00Kupke, Steffen101
Senioren 51,6km

335 Universal Labortechnik 2 4:12:08Illner, André102
Herren 51,6km

453 Harzer-Ski Team 2 4:12:31Wiele, Günter103
Senioren 51,6km Ü50
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316 SV Motor Eberswalde 2 4:15:29Ebert, Florian104
Herren 51,6km

204 2 4:17:31Pankratz, Xandra105
Frauen 51,6km

619 Potsdamer Kickass 2 4:20:04Maaß, Tony106
Herren 51,6km

417 Alterode 2 4:20:18Müller, Steffen107
Senioren 51,6km

355 LH-ML 2 4:29:11Plewa, Tino108
Herren 51,6km

364 MTBvD 1 1:13:00Rudolph, Toni109
ausgefallenHerren 51,6km

349 Möhring + Hanft Bürotechnik GmbH 1 1:13:43Möhring, Gilbert110
Herren 51,6km

507 NRT-Bad Bikes 1 1:14:53götze, Danny111
ausgefallenHerren 51,6km

603 Harz-Racing e.V. 1 1:18:52Bank, Christian112
ausgefallenHerren 51,6km

308 Harz-Racing e.V. 1 1:19:43Bernsdorf, Marco113
ausgefallenHerren 51,6km

562 m2rc-team.de 1 1:22:55Staps, Ronny114
Herren 51,6km

606 1 1:30:38Richter, Axel115
ausgefallenSenioren 51,6km

371 privat 1 1:32:06Schulze, Rene116
Herren 51,6km

351 2M Racing Team 1 1:34:06Müller, Marko117
ausgefallenHerren 51,6km

450 MC Pirate 1 1:38:49Schwedt, Werner118
ausgefallenSenioren 51,6km Ü50

329 mob bikes 1 1:39:31Heinze, Christoph119
ausgefallenHerren 51,6km

446 Bike Dom Naumburg 1 1:44:24Neufang, Hans-Jürgen120
ausgefallenSenioren 51,6km Ü50

627 Bike-Planet MTB Team 1 1:49:15Müller, Sebastian121
ausgefallenHerren 51,6km

403 BDO- Tandem 1 1:59:23Christian, Gerd/122
ausgefallenSenioren 51,6km

356 1 2:02:54Poser, Andreas123
ausgefallenHerren 51,6km

353 LH-ML 1 2:04:36Otto, Stevie124
ausgefallenHerren 51,6km
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300 LH-ML 1 2:18:57Andreä, Steffen125
Herren 51,6km

561 Mud, Sweat, Tears 1 2:23:00Franzen, Markus126
Senioren 51,6km

401 OldenBiker 1 2:27:04Berthold, Ingo127
Senioren 51,6km

310 0 0:00:00Blumenthal, Sebastian128
ausgefallenHerren 51,6km

321 SG Biesenrode 0 0:00:00Früh, Ronny129
ausgefallenHerren 51,6km
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ZeitRundenVerein / SponsorName / KlasseStartnRang

Wertung 25,8km

376 TRENGA DE 1 1:16:13Zamponi, André1
Herren 25,8km

120 RadUnion Halle e.V. 1 1:16:34Hopf, André2
Herren 25,8km

610 MTB Team Wolfsburg 1 1:19:02Ilgner, Oliver3
Herren 25,8km

153 harz-racing e.V 1 1:19:11Schmidt, Mathias4
Herren 25,8km

155 1 1:19:26Schorender, Sandro5
Herren 25,8km

181 BDO Leipzig, SC Motor Zella-Mehlis 1 1:23:29Leder, Ronny Maik6
Herren 25,8km

169 FAHRRADIES Halle 1 1:23:46Wald, Michael7
Herren 25,8km

141 RC-Dresden 1 1:24:59Rochau, Sebastian8
Herren 25,8km

133 White Rock e.V. 1 1:25:02Puschmann, Jan-Erik9
Herren 25,8km

139 www.your-resource.de 1 1:26:03Reszel, Paul Benjamin10
Herren 25,8km

178 Mountain Monkeys 1 1:26:32Ziegner, Andre11
Herren 25,8km

156 Tangermünde 1 1:28:49Schulze, Thomas12
Herren 25,8km

173 White Rock e.V. 1 1:29:41Wessalowski, Konrad13
Herren 25,8km

107 1 1:30:10Decker, Mike14
Herren 25,8km

116 Race Team M&M 1 1:30:47Hain, Mathias15
Herren 25,8km

112 Nordharzer- Racing- Team / "Bad- Bikes" 1 1:31:05Görtz, Eike16
Herren 25,8km

148 FAHRRADIES Halle 1 1:31:09Schlegel, Rodrigo17
Herren 25,8km

103 1 1:31:17Bönsch, Stephan18
Herren 25,8km

123 SG Biesenrode e.V. Wippertal Biker 1 1:31:21Klingohr, Tobias19
Herren 25,8km
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138 1 1:31:26Reißaus, Stephan20
Herren 25,8km

634 1 1:31:38Anskat, David21
Herren 25,8km

165 Heudeber Ironman 1 1:31:41Uhle, David22
Herren 25,8km

142 1 1:32:51Römmisch, Benjamin23
Herren 25,8km

101 Velo e.V. Halle 1 1:35:20Beinert, Tom24
Herren 25,8km

168 Radon Racer Alterode 1 1:35:58Wackerhagen, Mario25
Herren 25,8km

614 MTB Racing Team Bike-Planet 1 1:36:11Kersten, René26
Herren 25,8km

157 Bike-Dom Naumburg 1 1:36:22Schumann, Harald27
Herren 25,8km

117 1 1:36:41Haupt, Alexander28
Herren 25,8km

184 MTB Biesenrode 1 1:36:57Wernicke, Volker29
Herren 25,8km

105 MTB Biesenrode 1 1:37:12Bösel, Steve30
Herren 25,8km

171 1 1:39:30Weis, Patrick31
Herren 25,8km

617 Privot 1 1:39:33Möhring, Udo32
Herren 25,8km

640 Puls 200 Quaranta Bike Team 1 1:39:38Turowski, Kurt33
Herren 25,8km

624 Ghost-Racing Team 1 1:40:55Sturm, Michael34
Herren 25,8km

175 Ballenstedt 1 1:42:09Winkel, Toni35
Herren 25,8km

135 MTB-Biesenrode 1 1:42:40Raschke, Mathias36
Herren 25,8km

130 1 1:42:54Monego, Thomas37
Herren 25,8km

174 Ballenstedt 1 1:43:18Winkel, Klaus D.38
Herren 25,8km

609 1 1:43:34Schmidt, Christian39
Herren 25,8km

128 Enduro-Team Hettstedt 1 1:43:48Kumant, Sascha40
Herren 25,8km
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183 1 1:43:52Römmisch, Gabriel41
Herren 25,8km

331 MC-Frauenstein 1 1:44:18Herklotz, Rene42
Herren 25,8km

200 Lali Lila 1 1:45:15Hille, Mandy43
Frauen 25,8km

336 Kyrgyzstan 1 1:45:44Kanat, Kelsinbekov44
Herren 25,8km

638 1 1:45:49Symalla, Frank45
Herren 25,8km

172 Swecon 1 1:47:08Weisswange, Matthias46
Herren 25,8km

327 1 1:48:33Heidler, Markus47
Herren 25,8km

113 Waldhasenjagdgeschwader 1 1:48:42Grundmann, Mike48
Herren 25,8km

201 1 1:49:06Irmler, Kristina49
Frauen 25,8km

124 1 1:50:16Koch, Thomas50
Herren 25,8km

164 Radon Racer Alterode 1 1:51:11Tietzmann, Steffen51
Herren 25,8km

114 "Lönser" 1 1:51:45Haase, Thomas52
Herren 25,8km

143 1 1:51:52Rothe, Kurt53
Herren 25,8km

134 Laweketalbiker 1 1:52:18Raab, Maik54
Herren 25,8km

160 SG-Biesenrode Wippertalbiker 1 1:53:45Sprengel, Ronald55
Herren 25,8km

119 Gesundheitscenter Aschersleben 1 1:54:00Henneberg, Heiko56
Herren 25,8km

115 Team Fürstenweg 1 1:54:25Hahnl, Mario57
Herren 25,8km

149 Einetalbiker 1 1:54:35Schlenzka, Carlo58
Herren 25,8km

159 Myrrhe Bikes Egeln 1 1:54:39Singer, Maik59
Herren 25,8km

361 1 1:56:29Rauer, Matthias60
Herren 25,8km

636 1 1:56:34Müller, Stefan61
Herren 25,8km
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129 RSV Kleinmühlingen/Zens 1 1:57:08Lehmann, Torsten62
Herren 25,8km

146 1 1:57:10Schaper, Ronald63
Herren 25,8km

628 1 1:57:21Huneck, Rolf64
Herren 25,8km

167 Gudereit Bikes 1 1:57:49Wachsmuth, Tim65
Herren 25,8km

639 Bike Dom Naumburg 1 1:59:26Höpfner, Frank66
Herren 25,8km

208 1 2:00:09Schwarze, Gabi67
Frauen 25,8km

132 Einerkamdurch 1 2:00:53Pfennig, Christian68
Herren 25,8km

150 1 2:01:30Schlüfter, Christian69
Herren 25,8km

207 MTB-Biesenrode 1 2:04:42Schlichthaar, Heike70
Frauen 25,8km

121 1 2:05:25Jahn, René71
Herren 25,8km

118 Radfreunde Wallwitz 1 2:05:34Heinicke, Erich72
Herren 25,8km

106 1 2:06:03Brandt, Thomas73
Herren 25,8km

136 Zwewwellewwerworschtbiker 1 2:07:21Reichelt, Denis74
Herren 25,8km

140 TSV Münchehof 1 2:07:23Röbbel, Henning75
Herren 25,8km

162 Wippertal Biker 1 2:08:59Stöckel, Carsten76
Herren 25,8km

206 Nordharzer RSG 1 2:09:18Röpke, Silke77
Frauen 25,8km

158 1 2:10:34Schwanemann, Dirk78
Herren 25,8km

629 1 2:11:02Koch, Susanne79
Frauen 25,8km

203 1 2:11:07Koch, Melanie80
Frauen 25,8km

202 Potz Blitz Schmiede 1 2:11:27Kleinwechter, Dietlind81
Frauen 25,8km

122 LH-ML 1 2:12:46Kersten, Seppel82
Herren 25,8km
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10. Bike Marathon Biesenrode

111 1 2:12:56Gallinat, Clemens83
Herren 25,8km

205 Etanol.i 1 2:13:11Probst, Tina84
Frauen 25,8km

631 1 2:13:21Prause, Maik85
Herren 25,8km

127 Helbra 1 2:14:14Krupop, Thomas86
Herren 25,8km

102 1 2:15:11Berbig, Andreas87
Herren 25,8km

177 1 2:15:53Zanner, Jan88
Herren 25,8km

161 1 2:16:07Stache, Enrico89
Herren 25,8km

623 Bikeplanet MTB Racing-Team 1 2:17:10Rempl, Roland90
Herren 25,8km

637 1 2:17:13Müller, Torsten91
Herren 25,8km

145 Einerkamdurch 1 2:19:23Ryll, Michael92
Herren 25,8km

125 RSV Kleinmühlingen/Zens 1 2:19:37Krafczyk, Alf93
Herren 25,8km

109 1 2:22:52Falley, Enrico94
Herren 25,8km

563 1 2:24:30Koeppel, Holger95
Herren 25,8km

144 1. ehrenwerte Brockenradler 1 2:26:46Rülke, Hans-Peter96
Herren 25,8km

110 1 2:28:42Falley, Tino97
Herren 25,8km

608 1 2:33:07Graf, Oliver98
Herren 25,8km

154 1 2:50:53Schönbrodt, Jörg99
Herren 25,8km

104 Einzelkämpfer 0 0:00:00Boost, Stephan100
ausgefallenHerren 25,8km

137 0 0:00:00Reinert, Harald101
ausgefallenHerren 25,8km

147 MTB BIESENRODE 0 0:00:00SCHIMMER, MARIO102
ausgefallenHerren 25,8km

151 Hai-Bike 0 0:00:00Schmidt, Ralf103
ausgefallenHerren 25,8km

Sonntag, 19. Juni 2011
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152 0 0:00:00Schmidt, Carsten104
ausgefallenHerren 25,8km

163 0 0:00:00Tietzmann, Olaf105
ausgefallenHerren 25,8km

182 0 0:00:00Jänsch, Thomas106
ausgefallenHerren 25,8km
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10. Bike Marathon Biesenrode

Zeit

Frauen 25,8km

RundenVerein / Sponsor NameStartnu

9:45:04Startzeit :

Rang

Klasse :

200 Lali Lila 1Hille, Mandy1 1:45:15

201 1Irmler, Kristina2 1:49:06

208 1Schwarze, Gabi3 2:00:09

207 MTB-Biesenrode 1Schlichthaar, Heike4 2:04:42

206 Nordharzer RSG 1Röpke, Silke5 2:09:18

629 1Koch, Susanne6 2:11:02

203 1Koch, Melanie7 2:11:07

202 Potz Blitz Schmiede 1Kleinwechter, Dietlind8 2:11:27

205 Etanol.i 1Probst, Tina9 2:13:11

Dienstag, 21. Juni 2011
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10. Bike Marathon Biesenrode

Zeit

Herren 25,8km

RundenVerein / Sponsor NameStartnu

9:45:04Startzeit :

Rang

Klasse :

376 TRENGA DE 1Zamponi, André1 1:16:13

120 RadUnion Halle e.V. 1Hopf, André2 1:16:34

610 MTB Team Wolfsburg 1Ilgner, Oliver3 1:19:02

153 harz-racing e.V 1Schmidt, Mathias4 1:19:11

155 1Schorender, Sandro5 1:19:26

181 BDO Leipzig, SC Motor Zella-Mehlis 1Leder, Ronny Maik6 1:23:29

169 FAHRRADIES Halle 1Wald, Michael7 1:23:46

141 RC-Dresden 1Rochau, Sebastian8 1:24:59

133 White Rock e.V. 1Puschmann, Jan-Erik9 1:25:02

139 www.your-resource.de 1Reszel, Paul Benjamin10 1:26:03

178 Mountain Monkeys 1Ziegner, Andre11 1:26:32

156 Tangermünde 1Schulze, Thomas12 1:28:49

173 White Rock e.V. 1Wessalowski, Konrad13 1:29:41

107 1Decker, Mike14 1:30:10

116 Race Team M&M 1Hain, Mathias15 1:30:47

112 Nordharzer- Racing- Team / "Bad- Bikes" 1Görtz, Eike16 1:31:05

148 FAHRRADIES Halle 1Schlegel, Rodrigo17 1:31:09

103 1Bönsch, Stephan18 1:31:17

123 SG Biesenrode e.V. Wippertal Biker 1Klingohr, Tobias19 1:31:21

138 1Reißaus, Stephan20 1:31:26

634 1Anskat, David21 1:31:38
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Ergebnis
10. Bike Marathon Biesenrode

165 Heudeber Ironman 1Uhle, David22 1:31:41

142 1Römmisch, Benjamin23 1:32:51

101 Velo e.V. Halle 1Beinert, Tom24 1:35:20

168 Radon Racer Alterode 1Wackerhagen, Mario25 1:35:58

614 MTB Racing Team Bike-Planet 1Kersten, René26 1:36:11

157 Bike-Dom Naumburg 1Schumann, Harald27 1:36:22

117 1Haupt, Alexander28 1:36:41

184 MTB Biesenrode 1Wernicke, Volker29 1:36:57

105 MTB Biesenrode 1Bösel, Steve30 1:37:12

171 1Weis, Patrick31 1:39:30

617 Privot 1Möhring, Udo32 1:39:33

640 Puls 200 Quaranta Bike Team 1Turowski, Kurt33 1:39:38

624 Ghost-Racing Team 1Sturm, Michael34 1:40:55

175 Ballenstedt 1Winkel, Toni35 1:42:09

135 MTB-Biesenrode 1Raschke, Mathias36 1:42:40

130 1Monego, Thomas37 1:42:54

174 Ballenstedt 1Winkel, Klaus D.38 1:43:18

609 1Schmidt, Christian39 1:43:34

128 Enduro-Team Hettstedt 1Kumant, Sascha40 1:43:48

183 1Römmisch, Gabriel41 1:43:52

331 MC-Frauenstein 1Herklotz, Rene42 1:44:18

336 Kyrgyzstan 1Kanat, Kelsinbekov43 1:45:44

638 1Symalla, Frank44 1:45:49
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172 Swecon 1Weisswange, Matthias45 1:47:08

327 1Heidler, Markus46 1:48:33

113 Waldhasenjagdgeschwader 1Grundmann, Mike47 1:48:42

124 1Koch, Thomas48 1:50:16

164 Radon Racer Alterode 1Tietzmann, Steffen49 1:51:11

114 "Lönser" 1Haase, Thomas50 1:51:45

143 1Rothe, Kurt51 1:51:52

134 Laweketalbiker 1Raab, Maik52 1:52:18

160 SG-Biesenrode Wippertalbiker 1Sprengel, Ronald53 1:53:45

119 Gesundheitscenter Aschersleben 1Henneberg, Heiko54 1:54:00

115 Team Fürstenweg 1Hahnl, Mario55 1:54:25

149 Einetalbiker 1Schlenzka, Carlo56 1:54:35

159 Myrrhe Bikes Egeln 1Singer, Maik57 1:54:39

361 1Rauer, Matthias58 1:56:29

636 1Müller, Stefan59 1:56:34

129 RSV Kleinmühlingen/Zens 1Lehmann, Torsten60 1:57:08

146 1Schaper, Ronald61 1:57:10

628 1Huneck, Rolf62 1:57:21

167 Gudereit Bikes 1Wachsmuth, Tim63 1:57:49

639 Bike Dom Naumburg 1Höpfner, Frank64 1:59:26

132 Einerkamdurch 1Pfennig, Christian65 2:00:53

150 1Schlüfter, Christian66 2:01:30

121 1Jahn, René67 2:05:25

Dienstag, 21. Juni 2011

4Seite :
Software von Citycom2000 

Veranstalter : SG Biesenrode e.V.



Ergebnis
10. Bike Marathon Biesenrode

118 Radfreunde Wallwitz 1Heinicke, Erich68 2:05:34

106 1Brandt, Thomas69 2:06:03

136 Zwewwellewwerworschtbiker 1Reichelt, Denis70 2:07:21

140 TSV Münchehof 1Röbbel, Henning71 2:07:23

162 Wippertal Biker 1Stöckel, Carsten72 2:08:59

158 1Schwanemann, Dirk73 2:10:34

122 LH-ML 1Kersten, Seppel74 2:12:46

111 1Gallinat, Clemens75 2:12:56

631 1Prause, Maik76 2:13:21

127 Helbra 1Krupop, Thomas77 2:14:14

102 1Berbig, Andreas78 2:15:11

177 1Zanner, Jan79 2:15:53

161 1Stache, Enrico80 2:16:07

623 Bikeplanet MTB Racing-Team 1Rempl, Roland81 2:17:10

637 1Müller, Torsten82 2:17:13

145 Einerkamdurch 1Ryll, Michael83 2:19:23

125 RSV Kleinmühlingen/Zens 1Krafczyk, Alf84 2:19:37

109 1Falley, Enrico85 2:22:52

563 1Koeppel, Holger86 2:24:30

144 1. ehrenwerte Brockenradler 1Rülke, Hans-Peter87 2:26:46

110 1Falley, Tino88 2:28:42

608 1Graf, Oliver89 2:33:07

154 1Schönbrodt, Jörg90 2:50:53
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104 Einzelkämpfer 0Boost, Stephan91 0:00:00
ausgefallen

137 0Reinert, Harald92 0:00:00
ausgefallen

147 MTB BIESENRODE 0SCHIMMER, MARIO93 0:00:00
ausgefallen

151 Hai-Bike 0Schmidt, Ralf94 0:00:00
ausgefallen

152 0Schmidt, Carsten95 0:00:00
ausgefallen

163 0Tietzmann, Olaf96 0:00:00
ausgefallen

182 0Jänsch, Thomas97 0:00:00
ausgefallen
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Zeit

Frauen 51,6km

RundenVerein / Sponsor NameStartnu

9:30:03Startzeit :

Rang

Klasse :

250 Auebiker 2Hübenthal, Juliana1 3:12:25

251 White Rock e.V. 2Jäkel, Sandy2 3:21:55

252 White Rock e.V. 2Schulze, Steffi3 3:35:25

204 2Pankratz, Xandra4 4:17:31
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Zeit

Herren 51,6km

RundenVerein / Sponsor NameStartnu

9:30:03Startzeit :

Rang

Klasse :

318 SV Sondershausen 2Ettlich, Tom1 2:25:59

340 NRT / BadBikes 2Klocke, Gerald2 2:28:38

352 Preisser Bike Team 2Naumann, Ulrich3 2:29:17

366 NRT/BadBikes 2Schäfer, Thomas4 2:32:15

108 Harz Racing e.V. 2Dorn, Benjamin5 2:38:36

618 Myrre Bikes Egeln 2Franke, Christian6 2:41:49

373 2Stockmann, Michael7 2:42:16

358 2Pregel, Jörn8 2:42:33

304 Gonnatal Rizer 2Becker, Christian9 2:42:43

357 1. RV Leipzig 1990 eV 2Pregel, Lars10 2:43:36

343 Halle 2Krupop, Markus11 2:49:25

302 Puls 200 Quaranta Bike Team 2Bäcker, Ingo12 2:51:58

339 puls 200 2Klimow, Alexander13 2:51:59

303 Team Q 2Bauschke, Ronald14 2:53:12

314 BDO Leipzig 2Dahms, Tobias15 2:55:17

359 MTB-Biesenrode Race Team M&M 2Pustal, Maik16 2:56:05

347 Myrrhe Bikes Egeln 2Loof, Lukas17 2:57:53

344 2Küch, Alexander18 2:58:54

332 Bike Department Ost 2Hirsch, Matthias19 2:59:03

348 BDO-Leipzig 2Merker, Frank20 3:02:46

320 PSV ML 2Freund, Sebastian21 3:03:12
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362 Team Snail's Pace 2Rauhut, Matthias22 3:03:48

350 2Mrozek, Jens23 3:05:01

342 TUC 2Kröger, Marvin24 3:09:15

306 2Behrens, Thomas25 3:09:33

365 Bike Department Ost 2Russack, Josch26 3:14:29

313 2Czajkowski, Marek27 3:14:45

368 BDO Leipzig 2Schein, Georg28 3:15:03

363 Schorni 2Rothe, Danny29 3:15:54

307 2Berek, Thomas30 3:18:01

372 MTV 1882 2Sieg, Torsten31 3:18:43

369 2Schewe, Falko32 3:20:07

325 Laweketalbiker 2Hebestedt, Jörg33 3:21:14

377 haushai.de 2Zober, Danny34 3:22:24

622 Nordharzer RSG 2Lenger, Dennis35 3:23:20

334 Auebiker 2Höfinger, Christian36 3:23:35

354 Nordharzer RSG 2Pankratz, David37 3:24:22

317 BTU Cottbus 2Ebert, Daniel38 3:24:47

360 Mud, Sweat & Tears 2Radam, Daniel39 3:24:55

319 SG Biesenrode e.V. Wippertal Biker 2Franke, Florian40 3:25:02

311 Brodi-race 2Brodkorb, Rene41 3:25:50

333 2Hoffmann, Erik42 3:30:11

324 Holzlandbiker / BikeShop Hansemann 2Hansemann, Mike43 3:30:46

341 2Kriegeskorte, Jost44 3:38:52

Dienstag, 21. Juni 2011

9Seite :
Software von Citycom2000 

Veranstalter : SG Biesenrode e.V.



Ergebnis
10. Bike Marathon Biesenrode

328 Wippra 2Heidler, Marian45 3:45:58

375 Holzlandbiker - Hansemann 2Tänzer, Frank46 3:48:29

301 2Bachmann, Jens47 3:48:37

326 Team Harzexprezz 2Heerdegen, Lars48 3:48:58

612 Thalegeister 2Mota, Eric49 3:52:45

309 Biesenrode 2Bischof, Denis50 3:58:30

346 Brockenradlergesellschaft 2Lampe, Matthias51 3:58:38

338 Etanol.i 2Kleinwechter, Tristan Ole52 3:58:50

335 Universal Labortechnik 2Illner, André53 4:12:08

316 SV Motor Eberswalde 2Ebert, Florian54 4:15:29

619 Potsdamer Kickass 2Maaß, Tony55 4:20:04

355 LH-ML 2Plewa, Tino56 4:29:11

364 MTBvD 1Rudolph, Toni57 1:13:00
ausgefallen

349 Möhring + Hanft Bürotechnik GmbH 1Möhring, Gilbert58 1:13:43

507 NRT-Bad Bikes 1götze, Danny59 1:14:53
ausgefallen

603 Harz-Racing e.V. 1Bank, Christian60 1:18:52
ausgefallen

308 Harz-Racing e.V. 1Bernsdorf, Marco61 1:19:43
ausgefallen

562 m2rc-team.de 1Staps, Ronny62 1:22:55

371 privat 1Schulze, Rene63 1:32:06

351 2M Racing Team 1Müller, Marko64 1:34:06
ausgefallen

329 mob bikes 1Heinze, Christoph65 1:39:31
ausgefallen

627 Bike-Planet MTB Team 1Müller, Sebastian66 1:49:15
ausgefallen

356 1Poser, Andreas67 2:02:54
ausgefallen
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353 LH-ML 1Otto, Stevie68 2:04:36
ausgefallen

300 LH-ML 1Andreä, Steffen69 2:18:57

310 0Blumenthal, Sebastian70 0:00:00
ausgefallen

321 SG Biesenrode 0Früh, Ronny71 0:00:00
ausgefallen
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Zeit

Senioren 51,6km

RundenVerein / Sponsor NameStartnu

9:30:03Startzeit :

Rang

Klasse :

410 MTB Team Wolfsburg 2Jeschke, Jan1 2:42:22

409 RACING TEAM GARAGE 2HÖRNING, LOTHAR2 2:46:36

408 Harz - Racing e.V. 2Gosch, Uwe3 2:50:02

632 Bike Department Ost 2Hull, Michael4 2:52:38

416 RSV Nachterstedt 2Möhwald, Bernhard5 2:55:14

423 SG Biesenrode 2Schewe, Ingo6 2:57:04

402 Jena 2Blumenstein, Robert7 2:58:16

620 Bike Dom 2Höhn, Matthias8 2:58:32

428 SG Biesenrode 2Tetzel, Torsten9 3:00:25

425 Kalbe 2Schulze, Jens-Oliver10 3:10:24

415 SG Athletico Büdelsdorf 2Marquardt, Ralph11 3:10:44

400 MTB Biesenrode 2Becker, Jürgen12 3:12:35

430 Radsport-Halle.de 2Völker, André13 3:13:38

418 Preisser Bike Team 2Naumann, Leander14 3:19:33

431 ZwewwellewwerworschtBiker 2Wietecki, Thomas15 3:20:39

427 TSV Trostberg 2Stoiber, Christoph16 3:21:10

411 ZwewwellewwerworschtBiker ML 2Jünger, Ralf17 3:24:49

407 Goldspuren 2Goldhammer, Peter18 3:32:09

635 Tri-Sport Wurzen 2Krätzschmar, Roger19 3:32:10

414 Niederwürschnitz 2Lorenz, Andre'20 3:34:28

421 Holzlandbiker / BikeShop Hansemann 2Packert, Dieter21 3:36:05
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601 EON Thüringer Energie 2Pantrodt, Wolfgang22 3:38:02

611 Thalegeister 2Mota, Ulrich23 3:44:24

621 Potsdamer Kickass 2Molzahn, Mario24 3:44:24

420 VS Großgestewitz 2Otter, Andreas25 3:44:38

406 Zwewwellewwerworschtbiker 2Gelbke, Michael26 3:44:50

613 Thalegeister 2Mota, Thomas27 3:46:24

426 2Seemann, Freddy28 3:46:45

413 Zwewwellewwerworscht-Biker Mansfelder L 2Leischer, Andreas29 3:47:33

405 WSV Friedrichsbrunn 2Fricke, Mario30 3:48:12

564 2Mannel, Heiko31 3:49:51

404 2Ebert, Jens32 3:50:45

424 Auebiker 2Schneider, Lutz33 3:52:10

429 Zwewwellewwerworschtbiker 2Viete, Heiko34 3:55:52

412 MTB-Team Harzblut Goslar 2Kupke, Steffen35 4:05:00

417 Alterode 2Müller, Steffen36 4:20:18

606 1Richter, Axel37 1:30:38
ausgefallen

403 BDO- Tandem 1Christian, Gerd/38 1:59:23
ausgefallen

561 Mud, Sweat, Tears 1Franzen, Markus39 2:23:00

401 OldenBiker 1Berthold, Ingo40 2:27:04
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Zeit

Senioren 51,6km Ü50

RundenVerein / Sponsor NameStartnu

9:30:03Startzeit :

Rang

Klasse :

447 SG Biesenrode Wippertal-Biker 2Plawicki, Frank1 2:56:07

444 IGAS Wendland 2Kuberka, Peter2 2:58:19

451 Fitness-Studio Wedemark 2Wenzel, Helmut3 3:11:02

449 MTB Biesenrode 2Probst, Andreas4 3:15:58

615 2Wakulinko, Willy5 3:17:52

445 lali lila 2Mosdzien, Ulrich6 3:32:55

442 Nordharzer RSG 2Bues, Axel7 3:43:52

441 SCC Eberswalde 2Breit, Michael8 3:48:13

419 MTB-Biesenrode 2Neduck, Siggi9 3:48:14

440 2Blumenthal, Peter10 3:55:06

443 Ballenstedt 2Hajunga, Gero11 3:57:14

453 Harzer-Ski Team 2Wiele, Günter12 4:12:31

450 MC Pirate 1Schwedt, Werner13 1:38:49
ausgefallen

446 Bike Dom Naumburg 1Neufang, Hans-Jürgen14 1:44:24
ausgefallen
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Zeit

Herren 77,4km

RundenVerein / Sponsor NameStartnu

9:00:04Startzeit :

Rang

Klasse :

501 RG BSV Hamburg 3Danowski, Stefan1 3:36:33

513 MTB Team Wolfsburg / WSV Clausthal-Ze 3Lutz, Volker2 3:41:25

505 White Rock e.V. 3Galle, Tommy3 3:52:12

510 White Rock e.V. 3Hopp, Christoph4 3:57:36

516 NRT/ BadBikes 3Nipperdey, Johannes5 3:58:35

508 Team Atelier Velo Braunschweig 3Gräfenstein, Artjom6 3:59:14

524 White Rock e.V. 3Trautmann, Tobias7 4:03:52

503 1.RV Leipzig & Fahrschule Eisenschmidt 3Eisenschmidt, Steven8 4:08:33

526 White Rock e.V. 3Weigel, Sebastian9 4:15:17

518 Astrophysics Inc. 3Rabitz, Andreas10 4:19:59

527 White Rock e.V. 3Weniger, Patrick11 4:22:14

522 Harz Racing e.V 3Schlichting, Holm12 4:22:19

630 SV Grün-Weiß Bernau 3Häntschel, Marco13 4:25:36

502 MTB Racing Lamspringe 3Eichhorn, Manuel14 4:30:29

633 Bike-Planet MTB Team 3Hebestreit, Thomas15 4:31:14

500 Team Ur Krostitzer-Univega 3Brinkmann, Sven16 4:40:52

521 WSV Wieda/Team VGH 3Ropte, Florian17 4:41:43

525 Rsv Blau-Weiß Meiningen 1983 3Urban, Rene18 4:45:25

600 GO! Express&Logistik 3Rieckmann, Wilfreid19 5:01:42

520 Carlo Forte 3Rehfeldt-Piautsou, Nikita20 5:03:49

506 Carlo Forte 2Gilluck, Martin21 2:57:18
ausgefallen
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509 White Rock e.V. 2Haberlah, Felix22 2:59:33

504 RSV Lünen 1Fiedler, Yves23 1:49:59

605 Racing Mokkasin Thüringen 0Marschler, Frank24 0:00:00
ausgefallen

517 Team Q 0Pflüger, Nico25 0:00:00
ausgefallen

519 0Rebmann, Tom26 0:00:00
ausgefallen
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Zeit

Senioren 77,4km

RundenVerein / Sponsor NameStartnu

9:00:04Startzeit :

Rang

Klasse :

553 Bremer-Radkurier.de 3Brinkmann, Michael1 4:17:50

552 Ilsenburger Bike Master IBM 3Berthold, Jörg2 4:20:38

607 3Bombach, Karsten3 4:31:16

556 www.harzbiken.de 3Mazzotti, Mario4 4:37:08

559 Bremer-Radkurier.de 3Wacker, Andreas5 4:38:30

558 Team-Ragazzi 3Tiffert, Carsten6 4:46:02

555 3Loose, Alexander7 4:46:08

602 Radsport Halle 3Lux, Friedrich8 5:20:53

604 2Bähr, Micha9 3:00:43

554 Harz Racing e. V. 2Eichentopf, Torsten10 3:38:27

550 1Beier, David11 1:54:58
ausgefallen

551 1Beier, Jeremias12 1:55:12
ausgefallen

626 Bike-Planet MTB Team 1Urban, Constantin13 2:29:27
ausgefallen

616 Harz - Racing e.V. 0Knape, Martin14 0:00:00
ausgefallen
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Ergebnis - 7.Bergzeitfahren in Biesenrode

Platz Startnummer Nachname Vorname Startzeit Zeit
1 1 Ettlich Tom 00:00,0 01:46,9
2 22 Danowski Stefan 21:00,0 01:48,1
3 15 Eisenschmidt Steven 14:00,0 02:06,3
4 25 Kliemow Alexander 24:00,0 02:07,0
5 8 Jeschke Jan 07:00,0 02:12,6
6 6 Bauschke Ronald 05:00,0 02:15,1
7 7 Eichhorn Manuel 06:00,0 02:15,2
8 5 Hörning Lothar 04:03,0 02:15,6
9 18 Brinkmann Michael 17:00,0 02:16,4

10 17 Pregel Lars 16:00,0 02:17,0
11 23 Kuberka Peter 22:00,0 02:24,4
12 21 Wacker Andreas 20:01,0 02:27,4
13 2 Reißaus Stephan 01:00,0 02:28,3
14 19 Rothe Danny 18:00,0 02:38,3
15 24 Völker André 23:00,0 02:39,6
16 26 Becker Jürgen 25:01,0 02:44,3
17 14 Wernicke Volker 13:00,0 02:53,6
18 3 Siebert Frank 02:00,0 02:54,3
19 10 Buchmann Achmed 09:00,0 03:07,1
20 4 Schwager Martin 03:02,0 03:08,2
21 12 Weisswange Matthias 11:00,0 03:28,9
22 13 Barthel Martin 12:00,0 03:38,8
23 16 Schlichthaar Heike 15:00,0 03:43,3
24 20 Wurch Paul 19:00,0 03:44,7
25 11 Raab Dylan 10:00,0 04:02,0
26 9 Buchmann Max 08:00,0 04:20,9



Ergebnis
10. Bike Marathon Biesenrode

ZeitRundenVerein / SponsorNameStartnRang

Wertung 51,6km - SingleSpeed

409 RACING TEAM GARAGE 2 2:46:36HÖRNING, LOTHAR1
Senioren 51,6km

339 puls 200 2 2:51:59Klimow, Alexander2
Herren 51,6km

632 Bike Department Ost 2 2:52:38Hull, Michael3
Senioren 51,6km

313 2 3:14:45Czajkowski, Marek4
Herren 51,6km

445 lali lila 2 3:32:55Mosdzien, Ulrich5
Senioren 51,6km Ü50

405 WSV Friedrichsbrunn 2 3:48:12Fricke, Mario6
Senioren 51,6km

301 2 3:48:37Bachmann, Jens7
Herren 51,6km

440 2 3:55:06Blumenthal, Peter8
Senioren 51,6km Ü50

443 Ballenstedt 2 3:57:14Hajunga, Gero9
Senioren 51,6km Ü50

309 Biesenrode 2 3:58:30Bischof, Denis10
Herren 51,6km

453 Harzer-Ski Team 2 4:12:31Wiele, Günter11
Senioren 51,6km Ü50

310 0 0:00:00Blumenthal, Sebastian12
ausgefallen

Herren 51,6km

Sonntag, 19. Juni 2011
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